
Stagione 2018/2019

Comunicato n. 5 del 25/01/2019
CL SERIE C
- Calcio a 8 -

1. Comunicazioni
Di seguito vengono riportate le squalifiche per i prossimi turni di gara:

SERIE C:
ESPULSIONE PER N°4 GIORNATE:
TAMAGNINI Lorenzo (Real Blancos)

ESPULSIONE PER N° 2 GIORNATE:
DE RIGGE Christopher (Real Blancos)
ARMANDO Gianluca (Spartak Tufello)

ESPULSIONE PER N° 1 GIORNATE:
SALVATI Paolo (Bayern Monaco)
RIDOLFI Luca (Atl. Cassia)
PEPARONI Gabriele (Hammers)

Inoltre entrano in diffida (3a ammonizione) i seguenti tesserati:
PEPARONI Gabriele (Hammers)
PEPARONI Federico (Hammers)
BRANCAZI Valerio (F.C. Celtic gir B)
WIJESIRIWARDANA Dylan (Prima Porta)
MULAS Mauro (Prima Porta)
SPADA Giorgio (Atl. Cassia)

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 14/01/2019 al 20/01/2019.


GIRONE A

SVS Roma - Atletico Medellín 0 - 3

Prima Porta - Real Barcellona 3 - 0

New Team - Atletico Lazio 9 - 2

Toro Seduto - COMUSIC 1 - 2

Aston Valley - Bayern Monaco 0 - 8

GIRONE B

Real Blancos - Spartak Tufello 4 - 0

Celtic Football Club Gir B - Evo Andros 2 - 1

USC Olgiata - Mexico 2 - 0

Atletico Cassia - Real Turania 3 - 0

Grey Devils - FC Borgata 3 - 0

GIRONE C

Hammers - Fasanella Auto Forum 2 - 4

Maxi Team - Black Mamba 1 - 8

Sassuolo - FC Fermento 1 - 7

Grunge Bar - Lisboa Lobos 0 - 3

Tiber NCC - Warriors United 2 - 3

GIRONE D

Tottenham - Effepiù 2 - 1

Vitinia Soccer - TTV Orlando City 11 - 1
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3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1^ ammonizione

Basile Stefano (TORO SEDUTO)

Capinera Stefano (TORO SEDUTO)

GIRONE B

Ammoniti 1^ ammonizione

Giannelli Gabriele (CELTIC FOOTBALL CLUB GIR B)

Espulsi dal campo

De Rigge Christofer (REAL BLANCOS) Squalifica per 3 gara/e effettive

Tamagnini Lorenzo (REAL BLANCOS) Squalifica per 5 gara/e effettive

Armando Gianluca (SPARTAK TUFELLO) Squalifica per 3 gara/e effettive

GIRONE C

Ammoniti 2^ ammonizione

Peparoni Federico (HAMMERS)

Santoro Andrea (HAMMERS)

Carbonara Alessio (FASANELLA AUTO FORUM)

Costa Stefano (FASANELLA AUTO FORUM)

Cecconi Francesco (SASSUOLO)

Ammoniti 5^ ammonizione

Felici Franco (HAMMERS)

Ammoniti 6^ ammonizione

Peparoni Gabriele (HAMMERS)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Felici Franco (HAMMERS) Squalifica per 1 gara/e effettive

GIRONE D

Ammoniti 1^ ammonizione

Lo Cascio Giorgio (TTV ORLANDO CITY)
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5. Classifica

GIRONE A

Squadre P G V N P F S

1. Bayern Monaco 26 10 8 2 0 41 12

2. COMUSIC 25 10 8 1 1 31 15

3. Prima Porta 24 10 8 0 2 55 17

4. New Team 21 10 7 0 3 34 21

5. Atletico Lazio 15 10 5 0 5 28 33

6. Toro Seduto 13 10 4 1 5 28 28

7. Atletico Medellín 12 10 4 0 6 30 44

8. Aston Valley 6 10 2 0 8 13 42

9. SVS Roma 3 9 1 0 8 3 24

10. Real Barcellona 0 9 0 0 9 0 27

GIRONE B

Squadre P G V N P F S

1. Celtic Football Club Gir B 27 10 9 0 1 41 14

2. Evo Andros 25 10 8 1 1 36 14

3. Real Blancos 24 10 8 0 2 43 19

4. Grey Devils 19 10 6 1 3 35 25

5. Atletico Cassia 16 10 5 1 4 29 24

6. USC Olgiata 14 10 4 2 4 27 20

7. Spartak Tufello 10 10 3 1 6 20 31

8. Mexico 6 10 2 0 8 16 52

9. FC Borgata 3 9 1 0 8 3 24

10. Real Turania 0 9 0 0 9 0 27

GIRONE C

Squadre P G V N P F S

1. Black Mamba 27 10 9 0 1 50 19

2. Fasanella Auto Forum 23 10 7 2 1 30 14

3. Hammers 22 10 7 1 2 41 30

4. FC Fermento 19 10 6 1 3 37 23

5. Lisboa Lobos 16 10 5 1 4 30 24

6. Warriors United 13 10 4 1 5 23 35

7. Grunge Bar 10 10 3 1 6 32 28

8. Maxi Team 9 10 3 0 7 27 30

9. Sassuolo 7 10 2 1 7 22 44

10. Tiber NCC 0 10 0 0 10 19 64

GIRONE D

Squadre P G V N P F S

1. Effepiù 21 8 7 0 1 32 10

2. Vitinia Soccer 16 8 5 1 2 31 14

3. Tottenham 15 8 5 0 3 24 17

4. Yellow River 12 7 3 3 1 21 14

5. CMS Controsoffitti 11 8 3 2 3 14 11

6. Liverpool 9 7 3 0 4 14 37

7. TTV Orlando City 5 8 1 2 5 5 31

8. Risto Garden 0 8 0 0 8 3 10
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